МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №2
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

350015, г, Краснодар, ул. Митрофана Седина, 175, @изв2@киБаниеи-ги , 8(861)255 70 34

ПРИКАЗ

«01» сентября 2023г. №84

«О назначении ответственного за аттестацию педагогических работников в
2023-2024 учебномгоду»

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской
Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012 года (ст.49) и приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации от 07.04.2014 № 276 «Об

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников
организации, осуществляющих образовательную деятельность»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за аттестацию педагогических работников
МБОУ ДО СШ №2 Данилову Ирину Сергеевну — заместителя директора с
12.11.2021.

2. Контрольза исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ЭТИ В.Э. Шолухов

С приказомот 01.09.2023г. №84 ознакомлена:
Данилова И.С.